

Instituto de Previdência e Servidores Públicos de Solonópole

AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE

CNPJ: 14.492.902/0001-05 - Tel: (88) 993300-1579 - Site: www.prevsol.solonopole.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO INEXIGIBILIDADE: 2022.01.18.01/2022 TIPO SITUAÇÃO DATA DA ABERTURA 28/01/2022 INEXIGÍVEL **FECHADA** LOCAL DE ABERTURA **LOCAL DE ABERTURA** OBJETO DA LICITAÇÃO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO SAAS (SOFTWARE AS A SERVICE) PARA OPERACIONALIZAÇÃO DA COMPENSAÇÃO FINANCEIRA ENTRE O REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL E OS REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DA UNIÃO, DOS ESTADOS, DO DISTRITO FEDERAL E DOS MUNICÍPIOS, E ENTRE OS REGIMES PRÓPRIOS, NA HIPÓTESE DE CONTAGEM RECÍPROCA DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO PARA EFEITO DE APOSENTADORIA, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO PELO DECRETO Nº 10.188 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019 E PORTARIA/SEPTR/ME Nº 15.829, DE 2 DE JULHO DE 2020, JUNTO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE SOLONÓPOLE - PREVSOL

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	GERUSA DANTAS VIEIRA	
Responsável pela Informação	ALYNE PINHEIRO LANDIM	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	MARX CARRIERI GUEDES MONTEIRO	

FORMA DE PUBLICAÇÃO			
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO	
28/01/2022	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	QUADRO DE AVISOS	

ÓRGÃOS			
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO	
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E SERVIDORES PÚBLICOS DE SOLONÓPOLE		GERENCIADOR	

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
01/02/2022 - 10:00	EXTRATO DE CONTRATO	FECHADA	
28/01/2022 - 12:34	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	
28/01/2022 - 10:00	DIVULGAÇÃO DO EXTRATO	FECHADA	

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES			
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO	
EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA - DATAPREV	42.422.253/0001-01	Vencedor	



AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE